PRO 52x
RUČNÍ KONDUKTOMETR /
DATOVÝ LOGGER
POPIS PRODUKTU
Přístroje PRO 521 a PRO 525 jsou špičkové profesionální konduktometry, které
nabízejí širokou škálu funkcí, vysokou odolnost a uživatelsky přívětivé ovládání
pro bezpečné a spolehlivé použití při analýze vody.
Model PRO 525 disponuje funkcí dataloggeru a USB rozhraním pro externí

25
)
Objednací kódy
verze 1.1
PRO 511
obj. č. 488814
Vodotěsný přístroj pro měření pH/ORP/teploty,
grafický displej, včetně baterií, testovací protokol,
Quickstart. Přístroj v kartonové krabici. Bez elektrody.
PRO 515
obj. č. 488815
Vodotěsný přístroj pro měření pH/ORP/teploty,
s datovým loggerem, grafický displej, včetně baterií,
kabel USB-C, testovací protokol, Quickstart.
Přístroj v kartonové krabici. Bez elektrody. Software
ProXware ke stažení z webových stránek Senseca.
Elektrody a snímače teploty se objednávají zvlášť.
Sady připravené k okamžitému použití
PRO 511-G135L02
obj. č. 489592
Vodotěsný přístroj pro měření pH/ORP/teploty,
grafický displej, včetně baterií, testovací protokol,
Quickstart. Přístroj v kartonové krabici.
S pH elektrodou GE135-L02 (s Pt1000).
PRO 511-SET_135
obj. č. 489593
Vodotěsný přístroj pro měření pH/ORP/teploty,
grafický displej, včetně baterií, testovací protokol,
Quickstart. Přístroj v brašně Case PRO-400.
S pH elektrodou GE135-L02 (s Pt1000)., KCL3M,
3x 2 GPH-BAG.
PRO 515- G135L02
obj. č. 489594
Vodotěsný přístroj pro měření pH/ORP/teploty,
s datovým loggerem, grafický displej, včetně baterií,
kabel USB-C, testovací protokol, Quickstart.
Přístroj v kartonové krabici.
S pH elektrodou GE135-L02 (s Pt1000). Software
ProXware ke stažení z webových stránek Senseca.
PRO 515-SET_135
obj. č. 489595
Vodotěsný přístroj pro měření pH/ORP/teploty,
s datovým loggerem, grafický displej, včetně baterií,
kabel USB-C, testovací protokol, Quickstart.
Přístroj v brašně Case PRO-400.
S pH elektrodou GE135-L02 (s Pt1000)., KCL3M,
3x 2 GPH-BAG. Software ProXware ke stažení
z webových stránek Senseca.
pH a Redox (ORP) elektrody
bez integrovaného teplotního senzoru
GE 114-BNC-WD-L01
obj. č. 610460
gelová elektroda nenáročná na údržbu GE 114 WD,
s vodotěsným BNC konektorem a kabelem 1 m
GE 100-BNC-L01
obj. č. 600704
univerzální pH elektroda s BNC konektorem
a kabelem 1 m, náhradní pH elektroda
s integrovaným teplotním senzorem
GE 135-WD-L01
obj. č. 483292
univerzální vodotěsná kombinovaná pH elektroda
s integrovaným senzorem teploty Pt1000, BNC
konektorem a kabelem 1 m, náhradní pH elektroda
GE 135-WD-L02
obj. č. 483293
univerzální vodotěsná kombinovaná pH elektroda
s integrovaným senzorem teploty Pt1000, BNC
konektorem a kabelem 2 m, náhradní pH elektroda
GE 117-BNC-L02
obj. č. 600730
tlaku odolná pH elektroda s integrovaným